
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE  

N. 51 del 10-09-2013 

 

OGGETTO 

LIQUIDAZIONE SPESA A FAVORE DELLA DITTA EDK EDITORE SRL. 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 
 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 10-09-2013 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 
 



 

IL RESPONSABILE DEL II SETTORE 

 

Premesso che per esigenze di aggiornamento professionale, si è ritenuto necessario: 

1. partecipare alla giornata di studio area finanziaria, tributi locali, economato e 

patrimonio, 

2. sottoscrizione alla rivista – finanza locale & controlli elettronica settimanale; 

Viste le fatture nn. 986/2030 e 3216/2931/2012; 

Accertato che il titolo di spesa è stato emesso a seguito di regolare fornitura; 

Ritenuto necessario e opportuno procedere a regolare liquidazione di spesa ai sensi 

dell’art. 184 del d.lgs n. 267 del 18 agosto 2000; 

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto sindacale n. 6026 del 14/5/2012 e del 

vigente regolamento di contabilità; 

DETERMINA 

Di liquidare per quanto in premessa, la somma di € 759,90 a favore della ditta: 

 EDK Editore srl per giornata di formazione e sottoscrizione abbonamento, a saldo delle 

fatture indicate in premessa; 

di imputare la spesa al cap 152 ART. 7- RP-  parte uscita del Bilancio 2013 in corso di 

formazione, (imp. 574/2012); CIG : ZF50B6E1BA 

di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi, al Servizio Finanziario per i 

conseguenti adempimenti ai sensi degli art: 184 e 185 del D. lgs n.267 del 18/8/2000 

(T.U.E.L.). 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del II SETTORE 
 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 10-09-2013  Il Responsabile del II SETTORE 
 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 
 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 10-09-2013 Il Responsabile del II SETTORE 
 Dott. De Giuseppe Paolo  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


